PAGE
2

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

         КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

                     ТИГИЛЬСКИЙ РАЙОН

                  СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ   «село Ковран »

             РЕШЕНИЕ

 «28»  декабря 2021 года

№  43
О внесении изменений в решение Собрания депутатов  муниципального образования сельское поселение «село Ковран»

 от 28.12.2020 № 37 «О бюджете сельского поселения «село Ковран» на 2021 год»
Принято решением Собрания депутатов

от « 28 »  декабря 2021 года № 14
1. Часть 1 статьи 1 изложить в редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования сельского поселения «село Ковран» (далее – сельского поселения) на 2021 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме 23 775,29452 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 22 973,58252 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 24 308,30861тыс. рублей, в том числе на исполнение публичных нормативных обязательств в сумме 1 410,54158 тыс. рублей».

2. Приложения №№ 3, 4, 5, 6, 8 к бюджету изложить в новой редакции согласно приложениям №№ 1-5 к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4.Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

5.Считать датой официального обнародования  28 декабря2021 года.

Глава администрации

муниципального образования

сельское поселение «село Ковран»

 С.В. Почтовой